2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                                 №______

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2017 года № 5 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы»
В соответствии с решением IV сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2024 года № 25 «О бюджете Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2025 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2017 года № 5 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изменения, изложив Приложение № 2 в новой редакции.

2. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 27 сентября 2024 года № 171 «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2017 года № 5 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» признать утратившим силу.

3. Общему отделу (Китова) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.temryuk.ru, разместить на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.

4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2017 года № 5 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района

                                     С.В. Тихая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ахтанизовского

 сельского поселения Темрюкского района

от _______________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2017 года № 5 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»»

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом
Начальник отдела                                                                                    С.И. Короглу
Проект согласован:
Начальник отдела финансов

и экономического развития

    Ю.Г. Дянина